

购货清单

物品名称	规格	单位	数量	单价	总价
带钢圈劳动车轮胎		个	1	80	80
板牙	2.5-4寸	付	3	63	189
电工胶带		卷	50	2	100
消防开孔器	48#	个	1	17	17
消防开孔器	62#	个	1	22	22
不锈钢开孔器	32#	个	1	16	16
消防中心钻		个	2	12	24
口罩		盒	1	30	30
双金属开孔器	20#	个	10	5	50
双金属开孔器	28#	个	5	7	35
双金属开孔器	25#	个	5	6.5	32.5
含钴钻头	8#	个	2	15	30
双金属开孔器	125#	个	1	32	32
堵漏王		箱	4	80	320
电焊条	4.0#	箱	3	120	360
膨胀螺丝	10*80	盒	5	40	200
电工胶带		卷	150	2	300
羊毛刷	3寸	把	20	3.5	70
发泡剂		瓶	15	15	225
双金属开孔器	150#	套	1	38	38
发泡剂		瓶	5	15	75
蛇皮袋		个	100	0.5	50
彩条布	4*20	包	5	56	280
电工胶带		卷	40	2	80
AB胶		盒	1	6	6
安全扣		个	20	2	40
切割片	100#	盒	5	48	240
软胶		箱	3	200	600
油漆		桶	1	125	125
膨胀螺丝	8*80	盒	3	40	120
膨胀螺丝	10*80	盒	3	40	120
不锈钢开孔器	22#	个	20	11	220
不锈钢开孔器	25#	个	10	12.5	125
不锈钢开孔器	28#	个	20	14	280
十字批头		个	15	2	30
自喷漆		瓶	3	7	21
开口扳手	12*14	把	4	5	20
开口扳手	14*17	把	4	6	24
麻花钻头	8.5#	支	10	15	150
麻花钻头	10.5#	支	10	18	180
圆头锤		把	1	13	13
管子钳		把	2	25	50
切割片	100#	盒	17	48	816
电焊条	2.5#	箱	4	129	516
角磨片	100#	盒	5	45	225
软胶		箱	1	200	200
切割片	400#	箱	1	270	270
切割片	100#	盒	10	48	480
板牙	1-2寸	套	2	45	90
毛刷	3寸	把	10	2	20
毛刷	2寸	把	10	1.5	15
角尺	300#	把	1	6	6
水平尺	600#	把	1	20	20
圆头锤		把	2	13	26
开口扳手	10*12	把	4	5	20



手枪钻		把	1	165	165
电笔		支	2	8	16
内六角扳手		套	2	18	36
白抹布		捆	2	60	120
酒精		瓶	3	10	30
棘轮电缆剪	75#	把	1	500	500
电锤		把	1	400	400
卷尺	5米	把	1	11	11
棘轮电缆剪	95#	把	1	600	600
32件套筒		套	2	190	380
卷尺	5米	把	1	11	11
玻璃胶		把	1	432	432
美工刀		把	5	6	30
美工刀片		盒	5	4	20
滚筒柄		个	10	3	30
滚筒		包	10	17	170
毛刷	2寸	把	20	1.5	30
剪刀		把	5	15	75
螺丝刀		把	2	6	12
万用表		套	1	66	66
水平管		卷	1	28	28
金属软管		根	15	4.5	67.5
开孔器	32#	个	3	16	48
卷尺	3米	把	10	5	50
厌氧胶		支	20	10	200
螺丝刀		把	4	6	24
标签纸		包	5	3.5	17.5
胶手套		包	1	28	28
冲击钻头	25*350	支	1	22	22
垃圾袋		包	4	35	140
透明胶带		箱	1	160	160
美工刀片		盒	2	4	8
十字加长批头		支	2	5	10
记号笔		盒	2	15	30
冲击钻头	28*350	支	1	30	30
堵漏王		箱	1	80	80
气体枪		把	3	28	84
开孔器	120#	支	1	96	96
十字批头		盒	2	40	80
摇表		套	1	110	110
塑料扫把		把	2	17	34
生料带		箱	1	170	170
白色玻璃胶		箱	1	432	432
鸡毛掸子		把	5	13	65
加重型彩条布	4*30	卷	3	80	240
朔料膜		卷	1	325	325
切割片	400#	箱	2	270	540
电焊条	4.0#	箱	4	120	480
彩条布	4*20	包	2	56	112
记号笔		盒	3	14	42
玻璃胶		箱	1	432	432
透明胶带		箱	1	160	160
生料带		箱	1	170	170
胶手套		包	3	28	84
酒精		瓶	5	9	45
鸡毛掸子		把	10	13	130
内六角扳手	8#	支	5	6	30
警示带		卷	1	5	5



切割片	100#	盒	10	48	480
粗记号笔		盒	2	14	28
细记号笔		盒	3	17	51
方头冲击钻头	12#	支	3	4	12
方头冲击钻头	14#	支	3	5	15
圆头冲击钻头	12#	支	3	4	12
圆头冲击钻头	14#	支	3	5	15
抹布		捆	1	60	60
钢锯条		盒	1	55	55
堵漏王		箱	1	80	80
软胶		箱	2	200	400
电工胶带		卷	100	2	200
厌氧胶		支	20	10	200
开孔器	20#	支	5	5	25
蛇皮袋		个	100	1.3	130
垃圾袋		包	1	35	35
扫把		把	4	6	24
粪箕		把	15	12	180
大理石切割片		片	1	25	25
干壁钉		盒	2	13	26
朔料膨胀管		包	1	9	9
三角钻头	6#	支	2	4	8
四板铝梯	3.5米	套	1	510	510
502胶水		瓶	2	3	6
加长套筒	17#	个	1	12	12
拖把	600#	把	1	30	30
切割片	100#	盒	10	48	480
不锈钢焊条	2.5#	包	1	85	85
304不锈钢圆头十字螺丝	6*16	套	30	0.5	15
羊毛刷		把	5	2	10
毛刷	1寸	把	10	1	10
毛刷	2寸	把	10	1.2	12
软胶		支	5	11	55
不锈钢钻头		支	10	2.8	28
记号笔		盒	1	6	6
白板笔		盒	1	18	18
记号笔红色		盒	1	12	12
合计					19025.5

